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502/02.08.00.02/2026 
 
Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut ja tietojärjestelmät, tarjoajien valinta
    
    
Esittely ja hankinnan kohde  
 

Tuusulan kunta kilpailuttaa talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukokonaisuutta 
sekä palveluiden tuottamiseen tarvittavia tietojärjestelmiä SaaS-palveluna. 
Hankinnan kohteena on kokonaispalvelu, joka alustavasti koostuu seuraavista 
komponenteista, joista neuvotellaan kilpailullisen neuvottelumenettelyn aikana: 
 
- Taloushallinnon palvelut 
- Henkilöstö- ja palkkahallinnon palvelut 
- Taloushallinnon tietojärjestelmät (voi muodostua täysin erillisistä integroiduista 
moduuleista, yhdestä kokonaisjärjestelmästä tai näiden kahden yhdistelmästä) 
 - Henkilöstö- ja palkkahallinnon tietojärjestelmät (voi muodostua täysin 
erillisistä integroiduista moduuleista, yhdestä kokonaisjärjestelmästä tai näiden 
kahden yhdistelmästä) 
- Palveluiden ja tietojärjestelmien käyttöönotto ja sovitus Tuusulan kunnalle 
- Tietojärjestelmien ylläpitopalvelut 
- Palveluiden ja tietojärjestelmien jatkokehitys- ja asiantuntijapalvelut 
 
Hankinnassa tavoitellaan innovatiivista, laadukasta ja luotettavaa 
palveluntarjoajaa sekä modernia ja tehokasta järjestelmäkokonaisuutta SaaS-
palveluna, jossa on automaatiota ja tekoälypohjaisia toiminnallisuuksia. Uusien 
palveluiden ja järjestelmien käyttöönotolla halutaan vähentää virheiden määrää ja 
saavuttaa työaikasäästöjä. Tuusulan kunnan keskeisenä hankinnan tavoitteena on 
tuottavuuden kasvu. Lisäksi tavoitteena on parantaa datan laatua ja sitä kautta 
raportointia ja tiedolla johtamista. Käyttäjille järjestelmien odotetaan olevan 
nykyistä käytettävämpiä ja paremmin ohjaavia. 

 
Hankintamenettely 
 

Hankinnasta on julkaistu ennakkoilmoitus 4.12.2025 Hilma -ilmoituskanavassa 
numerolla 2020-054136 sekä EU:n virallisen lehden täydennysosassa numerolla 
804354-2025. Kutsu markkinavuoropuheluun julkaistiin Hilma -
ilmoituskanavassa 8.12.2025 numerolla 2025-035827. 
Markkinavuoropuhelutilaisuus järjestettiin 15.12.2025, jonka jälkeen tilaajat ovat 
käyneet kahdenkeskiset neuvottelut kaikkien neuvotteluita toivoneiden 
potentiaalisten tarjoajien kanssa. 
 
Hankintamenettelynä tarjouskilpailussa noudatetaan kilpailullista 
neuvottelumenettelyä. Lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
(1397/2016) § 36 Kilpailullinen neuvottelumenettely, todetaan, että 
hankintayksikkö voi valita kilpailullisen neuvottelumenettelyn 34 §:n 2 ja 3 
momentissa säädettyjen edellytysten täyttyessä. Tämän päätöksen kohteena 
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olevan hankinnan sisältämän suunnittelun ja toteuttamisen näkökulman vaativuus 
edellyttää, että hankintaa toteuttamaan valitaan vähintään kolme ehdokasta tai 
ryhmittymää neuvottelumenettelyn prosessin mukaisesti. Prosessin aikana 
Tilaajat neuvottelevat menettelyyn hyväksyttyjen ehdokkaiden kanssa 
kartoittaakseen ja määritelläkseen keinot, joilla sen tarpeet voidaan parhaiten 
täyttää. 
 
Hankinnassa noudatetaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 
annettua lakia (1397/2016). Hankinnan arvo ylittää hankintalain 26 §:ssä 
ilmoitetun EU-kynnysarvon. 
 
Talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut ja tietojärjestelmät hankintaan julkaistiin 
osallistumispyyntö 6.3.2026 Hilma -ilmoituskanavassa numerolla 2026-043028 
sekä EU:n virallisen lehden täydennysosassa numerolla 162877-2026.  
 
Osallistumispyynnössä kerrottiin, että ehdokkaita valitaan kolme (3), ellei 
soveltuvuusehdot täyttäviä ehdokkaita ole vähemmän. Neuvottelumenettelyn 
vaatimien resurssien ja hankintaprosessin ajankäytön ennakkoimiseksi 
ehdokkaiden määrää on syytä rajoittaa. Lisäksi oli kerrottu, että mikäli 
soveltuvuusvaatimukset täyttäviä ehdokkaita on enemmän kuin kolme (3), 
ehdokkaat asetetaan paremmuusjärjestykseen aiempaan toimituskokemukseen, 
laadunhallintaan, tietoturvan hallintaan ja palveluorganisaation sisäisiin 
kontrolleihin perustuen. Soveltuvuusvaatimukset täyttäneistä ehdokkaista valitaan 
tarjouskilpailuun kolme (3) eniten pisteitä saanutta ehdokasta. Mikäli vaatimukset 
täyttäviä ehdokkaita on enintään kolme (3), voi tilaaja valita kaikki ehdokkaat 
ilman valintaperusteiden pisteytystä. 

  
 
Osallistumishakemusten käsittely 
 

Osallistumishakemusten avaamisen jälkeen suoritettiin määräajassa saapuneiden 
hakemusten tarkistus ja arviointi. Hakemusten käsittely ennen vertailua on 
kolmivaiheinen, ensin avataan saapuneet hakemukset ja tämän jälkeen 
tarkistetaan hakemusten osallistumispyynnönmukaisuus ja ehdokkaiden 
kelpoisuusehtojen täyttyminen. Osallistumispyynnön vastaiset hakemukset 
hylätään ja vaatimukset täyttävät hakemukset otetaan mukaan vertailuun. 
 

Osallistumishakemusten avaus, osallistumispyynnönmukaisuus ja ehdokkaiden 
kelpoisuus  
 

Osallistumishakemuksia saatiin määräaikaan 8.4.2026 klo 12.00 mennessä kolme 
(3) kappaletta. 

 
• Azets Insight Oy (0220227-1) 
• Greenstep Oy (2306461-3) 
• Sarastia Oy (3558984-7) 
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Hakemukset avattiin suljetussa tilaisuudessa 8.4.2026 klo 13.14 Tuusulan 
kunnantiloissa. Määräajan jälkeen saapuneita hakemuksia ei ollut.  

 
Avaamisen jälkeen suoritettiin määräajassa saapuneiden hakemusten tarkistus ja 
arviointi. Kaikki hakemukset olivat osallistumispyynnön mukaisia ja ehdokkaat 
täyttivät osallistumispyynnössä kirjatut kelpoisuusehdot.  
 
Ehdokkailla oli mahdollisuus esittää osallistumispyyntöön liittyviä 
lisäkysymyksiä. Määräaikaan 20.3.2026 kello 14.00 mennessä esitettiin 
kysymyksiä, joihin vastattiin tarjouspalvelu.fi -portaalin kautta 25.3.2026.  

 
Soveltuvuusvaatimusten tarkastaminen 
 

Ehdokkaiden osallistumishakemukset täyttivät kaikki soveltuvuusvaatimukset. 
Koska osallistumishakemuksia saatiin vain kolme kappaletta, ehdokkaita ei 
pisteytetä tarjouspyynnön liitteen 3 Hankintamenettelyn kuvaus, mukaisilla 
valintakriteereillä, vaan tilaaja päätti hankinnan johtoryhmän kokouksessaan 
16.4.2026 valita kaikki kolme ehdokasta tarjousvaiheeseen 1. 
 
Soveltuvuusvaatimusten täyttyminen on esitetty tämän päätöksen liitteenä. 
 

Toimivalta 
 
Hallintosääntö 1.1.2026, talousasiat 
 

 
Päätös  Päätän, että tarjousvaiheeseen 1 valitaan  

 
• Azets Insight Oy (0220227-1) 
• Greenstep Oy (2306461-3) 
• Sarastia Oy (3558984-7)  

 
 
Päätöksen allekirjoitus 
 

Oksanen Annaliisa 
kansliapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija:  
 

Kontiola Inkeri, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 



 
 Viranhaltijapäätös Sivu 4(4)
 Hankintapäätös (kilpailutus) 
 

 Tuusulan kunta 20.04.2026   § 17/2026 
 

 kansliapäällikkö  
    

 
Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua päätöksen 
julkaisemisesta. 

 
Tiedoksi ehdokkaat, pormestari, kirjaamo, talousjohtaja, henkilöstöjohtaja, Gofore Oy 
 

 
  

 
 
 
 


